ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

_24.01.2020 г.______ с.  Муслюмово №__39____

О внесении изменений в постановление Исполнительного

комитета Муслюмовского муниципального района РТ от 23 августа

2019 г. № 456 «Об организации питания учащихся в

общеобразовательных организациях

Муслюмовского муниципального района РТ»

В целях индексации ежемесячных денежных и иных видов выплат,

установленных в соответствии с Законом Республики Татарствн от

08.12.2004 г. № 63-ЗРТ « Об адресной социальной поддержке населения в

Республике Татарстан» и постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 28.08.2019 № 724 « О ежемесячных денежных и

иных видах выплат на 2020 год»  Исполнительный комитет

Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.1 постановления Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района РТ от 23 августа 2019 г. № 456

«Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях

Муслюмовского муниципального района РТ» изложить в новой редакции:

 «Организовать двухразовое горячее питание учащихся  средних

общеобразовательных школ, горячие обеды для начальных и основных

общеобразовательных школ Муслюмовского муниципального района на

сумму, состоящую из субсидии в размере  7 руб 70 коп (семь рублей

семьдесят копеек) и родительской платы на каждый учебный день.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

« Организовать бесплатные горячие завтраки на сумму 7 руб 70

копеек (семь рублей 70 копеек) для учащихся из многодетных и

малообеспеченных семей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ « Управления образования Муслюмовского

муниципального района РТ» Демидова Р.Т .

И.о. руководителя

Исполнительного комитета                                               Р.А.  Ильясов